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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Schoko-Kokos-Kuchen 16P, tiefgekühlt.

Verkehrsbezeichnung            : Tiefgefrorenes rechteckiger Blechkuchen mit einem Schoko- Rührteig, mit

                                 Kokos(10%)füllung (36,5%), überzogen mit Gelee und Kokosraspeln (1,5%),

                                 gebrauchsfertig.

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : NIEDERLANDE

Hersteller                     : Vandemoortele Europe NV, Deutsche Zweigniederlassung

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : BANQUET D’OR

GTIN                           : 5413476941664

LAN                            : 41287

Höhe                           : 40 mm

Breite                         : 282 mm

Tiefe                          : 382 mm

Nettogewicht                   : 2800 g

Bruttogewicht                  : 3212 g

Füllmenge                      : 2800 g

Datenverantwortlicher          : Vandemoortele Europe NV, Deutsche Zweigniederlassung

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Zucker; pflanzliche Öle und Fette (Raps, Palm, Kokos, Sonnenblumen);

                                 Wasser; Kokos; EI; Mehl: WEIZEN; Stärke (WEIZEN); Kakao (1,5%); EIpulver;

                                 modifizierte Stärke (WEIZEN); Molkenerzeugnis (MILCH); Backtriebmittel: E450i,

                                 E341, E500; modifizierte Stärke; Glukosesirup; Sahnepulver (MILCH);

                                 MagerMILCHpulver; Emulgatoren: E472b, E471, E472e; Salz; Invertzucker;

                                 Dextrose; Geliermittel: E440; Säureregulator: Citronensäure; Aroma;

                                 Pflanzenextrakte.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100,0 g

Energie [kJ]                   : ca. 1840,0 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 442,0 kcal

Fett                           : ca. 29,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 11,0 g

Kohlenhydrate                  : ca. 39,0 g

 davon Zucker                  : ca. 27,0 g

Eiweiß                         : ca. 4,6 g

Salz                           : ca. 0,48 g

Handhabung                                                                                                      

Kühlpflichtig                  : Ja

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Produktion: 540

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Zubereitung                                                                                                     

                                 Zuerst die Produkte aus der Verpackung nehmen. Lassen Sie die Produkte 9

                                 Stunden auftauen im Kühlschrank. Nach dem Auftauen, gekühlt lagern (max. 7°C)

                                 und innerhalb von 72 Std verzehren. EINMAL AUFGETAUT NICHT WIEDER EINFRIEREN.

Zusatzstoffe                                                                                                    

Liste                          : E450i, Calciumphosphate

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

tiefgefroren                                                                                : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/
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TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 11.08.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


